SCRIPTA

Numéro Scripta : 8878

Auteur(s) : Rotrou IV, Perche (comte)

Bénéficiaire(s) : Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1144-1191]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

CHARTRE DE ROTROU, COMTE DU PERCHE. — Rotrou accorde aux religieux de Perseigne le droit de passage, d'achat et de vente, sur ses terres, sans aucune rétribution.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Dangin, 1880, n° CCCLXIV, p. 204.

Dissertation critique

Rotrou IV, comte du Perche, 1144-1191.

Texte d'après a

Rotrodus Perticensium comes et dominus, omnibus ballivis et prepositis et firmariis et ministris suis salutem. Notum sit vobis et omnibus fidelibus Christianis presentibus atque futuris quod ego concessi monachis et conversis sancte M. de Persenia quod absque omni contradictione cum suis propriis rebus transeundo, emendo, vendendo omnia que eis fuerint necessaria ad suos prepositos usus ; ipsi per totam terram meam sint liberi et quieti ab omni thelonio et pontagio et passagio, de venali et exituali requisitione. Hanc autem elemosinam ut firmiter teneatur, presenti scripto memorie commendavi, et sigilli mei testimonio confirmavi. Si quis autem predictos monachos vel conversos contra preceptum meum disturbare vel contristare presumpserit, C solidos, mihi vel successoribus meis persolvat.